

לפעילותכם בתחומי המדיה המקצועית שכבשה את הענף, האירועים המרשימים, הפורומים – ותקציר היריעה מלפרט. יישר כוח!



אקסטרה מייל נוסדה לפני 5 שנים ומתמחה במתן שירותי שיווק מונחי יעדים עסקיים. החברה מציעה ללקוחות קטנים ובינוניים פתרונות שיווק מלאים במיקור-חוץ, בעיקר כאשר ללקוח אין הצדקה להקים מחלקת שיווק בתוך הבית (משיקולי עלות וגודל).

הילד בן 30... והוא ההיפך הגמור מהילד של השיר - נחוש, מפוקס ומלא אנרגיות שיספיקו לו לפחות עד 120! מאחלת לכולכם, פלי, דליה, נטלי, יהודה, יוסי, וכל הנמרים המסתערים שלא מפסיקים להפתיע, עוד הרבה שנים עמוסות בחדשות טובות!



אנו חברה לייעוץ שיווקי, מרקום והפקת אירועים עסקיים, הפועלת מזה 15 שנים ומעניקה ללקוחותיה שירות אישי, מקצועי ויצירתי.

היכרותנו עם אנשים ומחשבים החלה כבר מתחילת הדרך. במרוצת השנים שילבנו במסגרת תוכניות השיווק של לקוחותינו ערוצים מגוונים מבית אנשים ומחשבים. יחד יצרנו סינרגיה, המשלבת בין הפתרונות שלנו ופלטפורמה שיווקית דינמית, מעודכנת ומלאה שמציעה קבוצת אנשים ומחשבים! מבחינתנו, העבודה עם "הנמר המאפשר", עם דליה הקוסמת ועם צוות האירועים בראשותה של נטלי היווה מקור להשראה ולחדשנות, מודל לדוגמה בכל הקשור ליכולת מדהימה של "לזוז עם הגבינה" ולהתאים את הפתרונות לתנודות השוק ולצורכי הלקוח.

אנו מברכים בעוד 30 שנה של הובלת ענף ההי-טק תוך שיתוף פעולה, כי מבחינתנו אתם משפחה!

שבהם התיבות עדיין לא הוצפו בדואר) ושימשתי כעורך הראשי של עדכנט - יומון דואר אלקטרוני שנמכר (בתשלום!) והגיע בשיאו לעשרות אלפי מנויים בישראל.

כיום אני מפעיל את "בני רן הוצאה לאור" (www.bennyrun.co.il) ומספק שירותי תוכן בעברית לחברות מובילות בארץ ובעולם.

אחד השירותים המיוחדים הוא הפקה של ספרים מהודרים, בכריכת עור ובעבודת יד, לחברות עסקיות. הספרים יכולים לשמש כמתנה מיוחדת ומרשימה לעובדים, שותפים או לקוחות, והם מביאים את סיפורה של החברה - או תכנים אחרים שקשורים לפעולה של החברה - בטקסטים ובתמונות.

כל הספרים מגיעים בכריכה מעור משובח בעבודת יד ובתיבה מהודרת לשמירת הספר, שעליה תמונה של מקבל המתנה (או תמונה משותפת של שני בני הזוג).

אני מאחל לפלי ודליה, שכשם שנתתם לי הזדמנות וחופש פעולה ליצור, לחדש ולתרום, ותבילו עוד שנים רבות את החברה המיוחדת שהקמתם ואת האנשים היקרים שאפתם לשיאים חדשים של פריחה ויצירה.

בני רן



משרד כנען יחסי ציבור הוקם בשנת 1987 על ידי דודו כנען ונאוה כנען ז"ל. היה זה אחד המשרדים הראשונים שעסק בענף ההי-טק, אשר נקרא באותם ימים בארץ "תעשיות עתירות ידע".

ב-1998 החל המשרד לקדם חברות היי-טק ו-IT ישראליות גם בחו"ל, ומאז הוא פעיל ביותר בתחום זה.

בשנת 2008 נפטרה נאוה כנען ז"ל, וכיום מנהל המשרד על ידי דודו כנען. נאמן לדרכו מאז הקמתו, ממשיך המשרד לשרת חברות בתחומי ההיי-טק השונים ובהן, בין השאר, גם טכנולוגיות, YCD מולטימדיה (בחו"ל), טליט (תקשורת בין מכוונות), פוליפיד (בתחום הרפואי) ועוד.

לפלי ודליה - כמי שמלווה אתכם שנים, ברכות לבביות במלאת 30 שנה



פאר ליין תקשורת גאה להעניק את שירותי הייעוץ ויחסי הציבור ל-One1 ולייצג פעילות ענפה של החברה בתקשורת.

מערכת אנשים ומחשבים, הבעלים, העורכים והכתבים, הם שותפים שלנו לדרך. במקצועיות, בנחישות והתמדה, הם מסקרים ומחדשים את התחום 24 שעות ביממה.

תודה לכל מי שאחראי על כל המקצוענות הזאת ועושה זאת לא רק בציפורניים של נמר, אלא בשילוב חיוך, קריצה, עם הרבה סבלנות, כמו שרק "הנמר המאפשר" יודע לעשות. ברכות חמות לפלי הנמר ולדליה בעלת מגע הקסם, שיחדיו מנהלים את החברה מאז היווסדה ועד היום. שתצליחו לגעת בשמים ושנוכה ליהפגש בחגיגות הזהב!



לקבוצת אנשים ומחשבים הגעתי לראשונה בשנת 1997 - לפני 15 שנים בדיוק. באותה תקופה הוצאתי כעצמאי את "אינטרנט" - מגזין אינטרנט על גבי תקליטור, ששילב שני חידושים מלהיבים לזמנו - תוכני מולטימדיה ואינטרנט, והביא מדי חודש את המיטב של האינטרנט למחשב האישי המקומי, ללא המתנה ממושכת לירידת התכנים בקצבי התקשורת של אז (56 קסל"ש לכל היותר).

פלי ודליה "קנו אותי" ומיד גייסו אותי לערוך את מגזין אינטרנט-וורלד, שערך הופעת בכורה בתערוכת אינטרנט-וורלד בבנייני האומה בירושלים. בהמשך התרחבה הפעילות, שימשתי כעורך ראשי של מגזין GADGETS (שהתפרסם בעיקר בנערות החטובות שכיכבו על שערי) ומגזין BUSINESS 2.0 (שלמרב האירוניה החל להופיע בדיוק עם התנפצות הברעה של "כלכלת האינטרנט" שהמגזין עצמו היה אחד ממבאייה). בין השאר ערכתי את העדכון השבועי - מגזין דואר אלקטרוני ראשון בעברית (בימים